



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JJ Ejendomme 2012 ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 34 79 97 92

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Ejendomme 2012 ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 34 79 97 92
	Stiftet: 20. november 2012
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 8. regnskabsår
Direktion	Jan Brandt Nielsen Jane Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.829 t.kr. mod 2.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803 t.kr. mod 1.092 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.828.640	2.052.065
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-483.082	-446.546
Driftsresultat	1.345.558	1.605.519
Andre finansielle indtægter	0	58.890
Øvrige finansielle omkostninger	-329.378	-288.356
Resultat før skat	1.016.180	1.376.053
Skat af årets resultat	-213.482	-284.460
Årets resultat	802.698	1.091.593
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.091.593
Disponeret fra overført resultat	-4.397.302	0
Disponeret i alt	802.698	1.091.593



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>12.714.507</u>	<u>13.147.588</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.714.507</u>	<u>13.147.588</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.714.507</u>	<u>13.147.588</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>15.235</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.235</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.235</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>12.729.742</u>	<u>13.147.588</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.368.629	5.765.930
Egenkapital i alt	1.448.629	5.845.930
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	9.215.093	4.456.473
Deposita	1.080.000	1.080.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.295.093	5.536.473
Kortfristet del af langfristet gæld	476.383	290.000
Gæld til pengeinstitutter	29.455	628.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.000
Selskabsskat	188.746	240.439
Anden gæld	271.436	589.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	986.020	1.765.185
Gældsforpligtelser i alt	11.281.113	7.301.658
Passiver i alt	12.729.742	13.147.588
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	20.932.187	20.805.513
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>126.673</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>20.982.187</u>	<u>20.932.186</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	-7.784.598	-7.338.052
Årets afskrivninger	<u>-483.082</u>	<u>-446.546</u>
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>-8.267.680</u>	<u>-7.784.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>12.714.507</u>	<u>13.147.588</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	5.765.931	4.674.337
Årets overførte overskud eller underskud	-4.397.302	1.091.593
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-5.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.368.629</u>	<u>5.765.930</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	-2.500.000	2.500.000
Udloddet udbytte	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.691.476	4.746.473
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-476.383</u>	<u>-290.000</u>
	<u>9.215.093</u>	<u>4.456.473</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 10.845 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.881 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.869 t.kr.


